* Şirketimiz ile İskenderun Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. (İSKEN) arasında Sugözü Enerji Santrali sahasına, 2. Faz 
Hibrit Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu, Mühendislik, Tedarik ve Yapım İşleri kapsamında 18/03/2024 
tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme bedeli 9.900.000 USD (Dokuz milyon dokuz yüz bin Amerikan 
doları)'dir. Proje kapsamında değişik bitki türlerinde Agrofotovoltaik uygulamaları da yapılacaktır. Pilot olarak 
Türkiye'de ilk defa farklı bitkilerde uygulanacak olan ve tarımsal uygulamalarda yol gösterici olması 
hedeflenen Agrofotovoltaik uygulamalar ile bilimsel metotlarla çalışılacaktır.